
,k * ,k
* *
* jk
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

KUPNÍSMLOUVA

č. kupujÍcÍho:

č. prodávajícího:
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,NOZ'")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

1. Základní škola JIlové, okres Děčín, příspěvková organizace
Se sídlem: Školní 287, Jílové
Zastoupen:
lČ: 72744090

Bankovní spojeni:
Čísío účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen ,,kupujici")

Ing et Mgr. Milan vokatý

2. DeCe COMPUTERS s.r.o.
Se sídlem: Žerotínova 378/9, Děčín 3,
Zastoupena:
lČ: 44567626
DIČ:
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vI. 2115,
Kontaktní osoba: Roman Bednář tel.

(dále jen ,,prodávajícř')

Článek ll.
Úvod ní ustanovení

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek v ni sjednaných kupujichnu zboží,
specifikované v ČI. Ill. smlouvy a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 16.6.2021, která byla vybrána
na základě výběrového řízení pod označením ,,Vybaveni učeben v ZŠ Jílové".

Článek ill.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka mobiliáře a školního vybaveni včetně IT do dvou odborných
učeben (přírodovědná " jazyková, digitálních technologií) podle přílohy č. 1 této smlouvy. -
Technická specifikace.

2. Zboží musí být nové, nepoužité, nerepasované a vyrobené z prvotřídních materiálů a odpovidajíci
současným parametrům a požadavkům nejvyšší jakosti. způsobilé pro použiti k obvyklému účelu a
sp|ňujÍcÍ podmínky platných technických. bezpečnostních. hygienických norem a právních předpisů
České republiky



,k 'k *
, , EVROPSKÁ UNIE

* * Evropský fond pro regionálni rozvoj
** * r Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. prodávajÍcÍ se zavazuje kupujícimu dodat zboží a převést na něho vlastnické právo ke zboží.
Součástí dodávky je i předání dokladů, které se mobiliáři a školnImu vybavení včetně IT vztahují
a doprava do místa, vyloženI a předvedeni zařIzení.

4. KupujÍcÍ písemně vyzve prodávajíciho k zahájeni plněni předmětu této smlouvy, poté se zavazuje
předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy.

5. prodávajÍcÍ bere na vědomi, že kupujÍcĹ má v úmyslu financovat zboží, jež je předmětem této
smlouvy, ze zdrojů Evropské unie prostředků v rámci Integrovaného regjoná|ního operačního
programu, SC 4.1., název projektu ,.Vybudování odborných učeben pro výuku přkodních věd, jazyků
a práce s digitálními technologiemi v ZŠ Jílové", registrační číslo projektu:
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16 075/0013295. V případě, že dotace nebude přidělena, nebude předmět plnění
realizován. Prodávající v takovémto případě nemůže uplatňovat připadnou náhradu škody.

6. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právní ani jiné vady.

Článek lV.
Doba, způsob a místo dodáni

1. Prodávající je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodání zboží nejpozději do 70ti
kalendářních dní od písemné výzvy kupujícího po oboustranném podpisu této smlouvy.

2. ProdávajÍcĹ se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně 3 pracovni dny
předem.

3. Místem dodání je objekt Základní školy Jílové, Školní 287, Jílové.

4. Zboží bude dodáno dnem převzetím zboží oprávněnou osobou kupujÍcÍho po potvrzení předávacího
protokolu v místě dodáni.

5. O předáni a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol o předáni a převzetí zbožľ/dodaci
list (dále jen ,,protokol") ve 3 (třech) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami.
V protokolu bude potvrzeno množství, kompletnost, neporušenost a údaje o datu a místě výroby
zboží. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu, třetí vyhotoveni přiloží
prodávajÍcÍ k faktuře.

6. Za kupujĹcĹho je oprávněna převzít zboží kontaktní osoba uvedená v ČI. l této smlouvy.
7. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu s touto

smlouvou, přičemž v takovém případě kupující důvody odrrňtnuti převzetí zboží písemně
prodávajĹcÍmu sdělí, a to nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů od původního terminu předání zboží.
Na následné předání zboží se použijí ustanovení odstavců 2 až 6.

8. Splněním dodávky se rozumí smontování nábytku a jeho sestaveni v učebnách, předvedení IT a
zobrazovacího zařízeni v místě dodáni, převzetí zboží osobou zmocněnou kupujíckn, dodání všech
dokladů nutných k jeho provozování podle právních předpisů ČR a technických norem ČR, přičemž
veškeré doklady a dokumentace k předmětu plnění bude předložena výhradně v českém jazyce.

9. Součástí dodávky bude rovněž tato dokumentace:
- základni technické popisy mobiliáře, školniho vybaveni a IT zařízeni
- návody k použití, obsluze a údržbě,
- licenční povolení, certifikáty, prohlášeni o shodě výrobku, záruční listy, návody k obsluze a

údržbě, servisní knížky a další doklady a náležitosti vyžadované k provozu a obsluze stanovené
platnými právními normami. Všechny doklady budou vyhotoveny v českém jazyce.

- adresy a telefonní a faxová čísla servisních mist.
10. článek neobsazen.

Kupní smlouva: Vybavení učeben v ZŠ Jílové Ú"" " - """'



,k * *
* *
* *
* *

* ,k 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský knd pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1 Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran v nás|edujÍcÍ výši:

cena bez DPH
DPH
cena celkem včetně DPH

Cenová specifikace techniky prodávajÍcÍho tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je nedílnou součástí této
smlouvy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží (dopravu
do místa plnění, skladováni, ba|né, zaškolení obsluhy, do, případM ŕňQžňá rizika, předpokládané
inflační vlivy atd.), přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajÍcÍm, Q|atba bude provedena v Kč. a
výhradně na účet prodávajicIho zřízený v peněžním ústavu na území CR.

4. Okamžikem uskutečnění dodávky zboží v místě dodání vznikne prodávajÍcÍmu právo fakturace podle
skutečně dodaného a převzatého zboží.

5. Faktury musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a vyp|ývajÍcÍ z režimu
spolufinancování projektu, evidenční číslo Smlouvy a dále vyčíslení zvlášť ceny bez DPH, zvlášť'
ceny s DPH a celkovou fakturovanou částku včetně DPH a dále všechny údaje uvedené v ustanoveni
§ 28 odstavci 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a v ustanovení
§ 435 NOZ. PřÍ|oho|j faktury musí být originál protokolu o předáni a položkový rozpis fakturované
dodávky.

6. prodávajÍcÍ se zavazuje dodržovat případné další pokyny kupujÍcÍho, týkajícI se formálních
požadavků faktury ohledně informací k financování projektu.

7. Fakturu, kde jako odběratel bude uvedeno:
Odběratel: Základní škola Jílové, okres Děčín, příspěvková crqanizace. Školní 287, Jílové.
Příjemce (kupuiÍcÍ): Základni škola Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace, Školnľ 287,
Jílové,
zašle prodávajÍcÍ ve dvou vyhotoveních na adresu kupujíciho nejpozději do 10 dnů od předání zboží.

8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne
doručeni faktury kupujichnu na kontaktní adresu kupujÍcÍho.

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny z bankovního
účtu kupujÍcÍho na bankovní účet prodávajÍcÍho uvedený v záhlaví této smlouvy.

10. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ
povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstraněni vady zboží začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 (třiceti) ka|endářních dnů.

11. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.
12. Kupujicí je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
prodávajicl je povinen nově vyhotovit fakturu. V takovém případě není kupující v prodlení se
zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení nové faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce do 30 (třiceti) kalendářních dnů. prodávajÍcÍ je povinen doručit kupujícímu ncvou fakturu do
dvou pracovních dnů ode dne doručení vrácené.

Kupní smlouva: Vybavení učeben v ZŠ Jílové mzš "^" Strana 3

jÍLôUÉ (<a,,. 3J



,k 'k ,k
* *
* *
* :k

:k * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek VI.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží uhrazením ceny z účtu kupujícího ve prospěch účtu
prodávajÍcÍho uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujíciho okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1 prodávajki se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při
plněni této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnÍcjch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujÍcĹho žádné třetí osobě ani
je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpňstupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím
oprávněného orgánu.

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podie odstavce 1 všechny osoby, které se
budou podílet na dodání zboží kupujícknu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této
smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti té'to smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek Vlil.
Záruka a sankce za její nedodržení

1 prodávajÍcÍ ručí za vady a jakost dle této smlouvy po dobu

- 24 měsíců od data předání kupujicimu na nábytek a IT techniku

- 60 měsíců od data předáni kupujícímu na zobrazovací zařízení.
2. Záruční doba začíná běžet dnem předáni zboží kupujícímu. Záruční doba neběží po dobu, po

kterou kupujIcí nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

3. Reklamace vad musí být provedena bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu kupujÍcÍ zjistil, a to
formou písemného oznámeni o vadě e-mailem: . Na písemné ohlášeni vad je
prodávajÍcÍ povinen odpovědět do 3 pracovních dnů od dne doručení. Pokud tak neučiní, má se za
to, že souhlasí s termínem odstranění vad uvedeným v ohlášeni.

4. Prováděni garančních a servisních prohlídek v záruční době je podmínkou pro uznáni záruk.

5. Odstraňováni závad v záruční době bude řešeno nejpozději do 10 pracovních dnů od dne doručení
reklamace kupujícího, pokud se kupujľci s prodávajícim nedohodnou na jiném způsobu odstranění
závady.

6. prodávajÍcÍ hradí kupujicimu náklady spojené s uplatněním reklamace. Za účelem odstraněni vad
prodávající přejímá zboží nebo jeho část, u které kupujĹcÍ řádně a oprávněně uplatnil vady, v místě
dodání, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Náklady vzniklé kupujichnu v souvislosti
s dopravou zboží nebo jeho části do jiného místa přejímky hradí prodávajicí.

7. V případě nedodrženi termínu odstranění závad dle odstavce 5 tohoto článku, je prodávajÍcÍ
povinen kupujichnu uhradit smluvní pokutu ve výši za každý, byt' i započatý den

Kupní smlouva: Vybaveni učeben v ZŠ JIlové ¶.7

&Ei



* 'k *
* *

:9r *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd pro regionálnI rozvoj
Integrovaný negionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

prodlení za každou nahlášenou závadu zvlášť'. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do
čtrnácti {14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatněni.

8. V případě, že prodávající neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady ve sjednané lhůtě, je
kupujíci oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstraněni vad, prodávajíci' se zavazuje uhradit
kupujícímu veškeré náklady vzniklé v souvislosti s takovýmto odstraněním vad.

Článek lX.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodrženi termínu dodáni a předáni zboží podle ČI. j||. a lV. ze strany prodávajÍcÍho,
v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží nebo v případě prodlenI
prodávajIcího s odstraněním vad zboží je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujicknu smluvní pokutu
ve výši za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl, zavazuje se prodávající uhradit
kupujícimu smluvní pokutu ve výši za každé
jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH dle příslušné faktury za každý,
byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů ode dne jejich
uplatněni.

5. Zapiacenim smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo odškodněni
v plném rozsahu ani povinnost prodávaýcího řádně dodat zboží-

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícIho na odstoupeni
od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářnIch dnů;

b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. Vlil;
C) porušeni jakékoli povinnosti prodávajĹcÍho podle ČI. VIl;

d) postup prodávajĹcÍho při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího.

7. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízenI, v němž bylo vydáno rozhodnuti o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji:
b) insolvenčni návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k

úhradě nákladů insolvenčního řÍzení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

8. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě. ze kupujici ljude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků vyplývajicích z této smlouvy po dobu delší než 60 (šedesát)
kalendářních dní.

9. Kupujici je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou, která
počíná běžet prvním dnem nás[edujicim po doručeni výpovědi. v takovém případě je prodávající
povinen učinit již jen takové úkcny, bez nichž by mohly být zájmy kupujÍcÍho vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody.

Kupní smlouva: Vybaveni učeben v ZŠ Jílové &,ĚŠe (t,,,,, ,",) """' "



,k 'k ,k
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

' ROZVOJ ČR

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy.

2. prodávajicí je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných
výdajů.

3. Prodávající je povinen podle dokumentu ,,Obecná pravidla pre žadatele a příjemce" kap. 5.4.
Společná ustanoveni o povinnostech dodavatele:

- uchovávat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizací projektu včetně účetních dokladů
minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší,
musí ji žadatel/přIjemce použít.

- zajistit, že každá faktura musí být označena číslem projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0,'16_075/0013295.
4. minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci souvisejici s

realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR,
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolnIho úřadu, příslušného orgánu
ňnanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným
osobám podmínky k provedení kontroly vztahujicI se k realizaci projektu a poskytnout jim při
prováděni kontroly součinnost v rámci realizace projektu "Vybudování odborných učeben pro
výuku přírodních věd, jazyků a práce s digitálními technologiemi v ZŠ Jílové".

5. prodávající je povinen upozornit kupujíciho písemně na existujicí či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

6. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním této smlouvy bez uvedeni
vlastnoručních podpisů smluvních stran.

Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do doby splnění svého závazku prodávajícIm a
kupujicim.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této
smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnImi stranami.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě (číslované
dodatky ke smlouvě).

5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy, budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušným
českým soudem podle práva České republiky.

6. Smluvní vztahy neupraveny touto smlouvou se řidl právním řádem České republiky.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami bude vedená v českém jazyce.

8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této
smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

9. Tato smlouva je vyhotovena v počtu 7 stran s 2 přílohami ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží
kupující a jeden prodávající. KupljjÍcÍ po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy.

Kupní smlouva: Vybaveni učeben v ZŠ JIlové Säi£Ž, ,,,:-' '"""



* * *
* *

* Br
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehcž připojuji smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

11. NedIlnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Cenová specifikace vybavení a techniky

V Jílovém dne 23.6.2021 V Děčíně dne 23

za kupujÍcÍ za prodávající

Kupní smlouva: Vybaveni učeben v ZS Jílové TZŠ Ĺ~" Strana 7
- '\



* * ,k
* *

dr *
*" *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. l Kupní smlouvy - ,,Cenová specifikace techniky"

1. Učebna práce s digitálnImi technologiemi

Typ vybaveni

1.1 Žákovská lavice
Obchodní značka

' Cena za 1 ks Cena za 30 ks

v KČ bez DPH ' v KČ bez DPH

DŠL 2114a

Typ vybavení

1.2 Žákovská židle
Obchodní značka

Cena za 1 ks Cena za 30 ks

v KČ bez DPH v KČ bez DPH

DŠZ 2123

Typ vybavení
Obchodní značka

1.3 Učitelský stůl

Cena za 1 ks Cena za 1 ks

v KČ bez DPH v KČ bez DPH

OŠK 2126

Typ vybavení
Obchodní značka

1.4 Učitelská židle

DUZ 2113

Typ vybavení
Obchodní značka

1.5 Počítač učitelský

Cena za 1 ks Cena za 1 ks i

v KČ bez DPH v KČ bez DPH ,

Cena za 1 ks Cena za 1 ks

v KČ bez DPH v KČ bez DPH

Kupní smlouva: Vybavení učeben v ZŠ JIlové ~ZŠ!ŇĹ1ĺújé %m



,k * *

, , EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fbnd pro regionálni rozvojÍr * . . . .

* , * l Integrovaný regonální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Typ vybavení

1.6 Počítač žákovský

Konfigurace na zakázku HP AIO

27-dp0001nc s Windows 10 Pro

Cena za 1 ks Cena za 30 ks
Obchodní značka

v KČ bez DPH v KČ bez DPH

Konfigurace na zakázku Acer

Veriton Z (VZ4870G)

s Windows 10 Pro

Typ vybavení
Obchodní značka

1.7 Reproduktory

Cena za 1 ks Cena za 1 ks

v KČ bez DPH v KČ bez DPH

JBL xtreme 3 černý,
JBLXTREME3BLKEU

Typ vybavení

1.8 Sluchátka

Typ vybavení

1.9 Server

Cena za 1 ks Cena za 30 ks
Obchodní značka

' v KČ bez DPH v KČ bez DPH

Genius headset - HS-M200C

Cena za 1 ks Cena za 1 ks
Obchodní značka

v KČ bez DPH v KČ bez DPH

Konfigurace na zakázku DELL
PE T140 s licencí
WinSvrSTDCore 2019

Typ vybavení
Obchodní značka

1.10 Skříň pro server

Cena za 1 ks Cena za 1 ks

v KČ bez DPH v KČ bez DPH

Kúpni smlouva: Vybavení učeben v ZŠ jílové · · ZŠ ", """ , Strana 9WjÍLôUÉ ""'":,., ,,"""



* * *
Br *
* *

' * *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Rozvaděč, 19" stojanový

Typvybavení
Obchodní značka

1.11 Interaktivní displej

Cena za 1 ks Cena za 1 ks

v KČ bez DPH v KČ bez DPH

Prowise Touchscreen 86"

Typ vybavení Cena za 1 ks Cena za 1 ks
Obchodní značka

1.12 Mobilní stojan v kč bez DPH v Kč bez DPH :

Prowise iPro Mobile lift

Typ vybavení Cena za 1 ks Cena za 1 ks
' Obchodní značka

1.13 Dokumentová kamera v KČ bez DPH v KČ bez DPH

SMART SDC-650

r Typ vybavení " ' Cena za 1 ks Cena za 1 ks
Obchodní značka

1.14 Software v KČ bez DPH v Kč bez DPH

smart výukový software

Kupní smlouva: Vybaveni učeben v ZŠ Jílové &,ěžé Strana 10



,k * *
* *

*- *
K *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálnf operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Typ vybavení

2.1 Žákovská lavice

2. Učebna pro výuku přírodnIch věd, jazyků

Cena za 1 ks Cena za 15 ks
Obchodní značka

v KČ bez DPH v KČ bez DPH

DŠL 2114a

Typ vybavení

2.2 Žákovská židle
Obchodní značka

DŠZ 2123

Typ vybaveni
Obchodní značka

2.3 Učitelský stůl

l Cena za 1 ks Cena za 30 ks

v KČ bez DPH v KČ bez DPH

Cena za 1 ks Cena za 1 ks

v KČ bez DPH v KČ bez DPH

OŠK 2126

Typ vybavení
Obchodní značka

2.4 Učitelská židle

DUZ 2113

' Cena za Iks i Cena za Iks

l v KČ bez DPH v KČ bez DPH

Typ vybavení
Obchodní značka

2.5 Počítač učitelský

Cena za 1 ks Cena za 1 ks

v KČ bez DPH v KČ bez DPH l

Kupní smlouva: VyoavenI učeben v ZŠ jIlové =ZŠ ý': '""""
. . )[LO\)É »' "



* * *
* *
* *
* - *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Ĺ j
Konfigurace na zakázku HP AIO

27-dp0001nc s Windows 10 Pro

Typ vybavení
Obchodní značka

2.6 Reproduktory

Cena za 1 ks Cena za 1 ks

v KČ bez DPH v KČ bez DPH

JBL xtreme 3 černý,

JBLXTREME3BLKEU

Typ vybaveni
Obchodní značka

2.7 Interaktivní displej

Prowise Touchscreen Ten 86"

Cena za 1 ks Cena za 1 ks

v KČ bez DPH ' v KČ bez DPH

Typ vybaveni
Obchodní značka

2.8 Mobilní stojan

Cena za 1 ks Cena za 1 ks

v KČ bez DPH v KČ bez DPH

Prowise iPro Mobile lift

Obchodní značka
Typ vybavení

2.9 Dokumentová kamera

Cena za 1 ks Cena za 1 ks

v KČ bez DPH v KČ bez DPH

SMART SDC-650

Typ vybavení
Obchodní značka

2.10 Software

Cena za 1 ks Cena za 1 ks

v KČ bez DPH v KČ bez DPH

Kupní smlouva: Vyoaveni učeben v ZŠ Jílové (jj: """' "



,k * ,k
* *

* , *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR

smart výukový software

Kupní smlouva: Vybaveni učeben v ZŠ Jílové



Vybavení učeben v ZŠ jílové

p č Název produktů l služby Cer:a bez DPH m j. Počet Cena bez DPH
m.j.

1. Učebna práce s digitálními technologiemi

Nábytek
1.1 Žákovská lavice kus 30

1.2 Žákovská židle kus 30
1.3 Učitelský stůl kus 1

1.4 Učitelská židle kus 1

IT technika
1.5 počÍtač učitelský kus 1

1.6 PcčItač žákovský kus 30

1.7 Reproduktory kus 1 6 550.(JO KČ
1.8 Sluchátka kus 30 2

1.9 Server kus 1
1.10 Skříň pro server kus 1 7

Zowazovaci zařízení
1.11 Interaktívni displej kus 1

1.12 Moodni stojan kus 1
1.13 Dokumentová kamera kus 1 19 C05,i)O KČ
1.14 Software kus 1

Celkem Učebna práce s digitálními technologiem

2. Učebna pro výuku jřirodnÍch věd, jazyků

Nábytek
2.1 Žákovská lavice kus 15

2.2 Zákovská židle kus 30 36 900,00 Kŕ
2.3 Učitelský stůl kus 1
2.4 Učitelská židle kus 1 2

IT techn ika
2.5 Počítač učitelský kus 1

2.6 Reprcduktory kus 1
Zobrazovací zařizeni

2.7 Interaktivní displej kus 1

2.8 Mobilni stojan kus 1
2.9 Dokumentová kameFa kas 1

2.1C Software kus 1
Celkem Učebna pro výuku přÍrodnjch věd, jazykL

Ostatní náklady
3. Doprava kmpl 1

4. Montáž nábytku, sestavení nábytku v učebnách, předvedeni it a kmpl 1zobrazovacího zařízení

5. Zaškoleni obsluhy kmpl 1
Celkem Ostatní náklady 12

CELKEM cena bez DPH

DPH 21%

CELKEM vC. DPH

vyplní Účastník



Vlastni nabídka

Učebna práce s digitálnImi technologiemi

1.1 Žákovská lav'ce

výškově stavitelná jednomístná školní lavice pro učebny a studovny
Nastavitelná ve výšce vel. 3-6 (58-76 cm)
Z ocelového materiálu světlé barvy, s provedením nohou dle i|ustrativního obrázku
Pracovní deska je vyrobena z LTD materiálu s ABS hranou ti. 2 mm, vybavena
průchodkou pro kabeláž včetně krytky, ve spodničásti osazen tunel pro kabely.
Barva světlá {bříza , světlý buk)
Rozměr vrchní pracovní desky 70x55 cm (přesně)
Odkládací výsuvná plocha z LTD materiálu pod pracovní deskou pro umístění
klávesnice a myši
Osazena čelní deska výšky 25 cm nad pracovnídeskou (aby nedošlo ke shození PC
při průchodu v uličce a zůstala viditelnost žáka) a 25 cm pod pracovní deskou
Rektifikační šrouby pro vyrovnáni nerovností podlahy
Záruka: min. 24 měsíců

1.2 Žákovská židle

výškové stavitelná na pístu se zdvihem vel. 5-7 {výška sedáku 42 - 50 cm)
Sedák a opěrák - skořepina z vícevrstvé bukové překližky
Sedák čalouněný
Konstrukce chromovaný ocelový křiž
Nohy jsou zakončeny pojízdnými kolečky
Záruka: min. 24 měsíců

1.3 Učitelský stůl

Na čtyřech nohách z ocelového materiálu světlé barvy shodné s barvou žákovských lavic
Pracovní deska je vyrobena z LTD materiálu s ABS hranou ti. 2 mm, vybavena
průchodkou pro kabeláž včetně krytky, ve spodní části osazen tunel pro kabely.
Barva světlá (bříza, světlý buk)
Rozměr vrchní pracovní desky 130x75 cm (přesně)
odk|ádacÍvýsuvná plocha z LTD materiálu pod pracovní deskou pro umÍstÉĹnÍ klávesnice a myši
S uzamykatelnou troj zásuvkou pevně spojenou se stolem
Rektifikační šrouby pro vyrovnáni nerovnosti podlahy
Záruka: min. 24 měsíců

1.4 Učitelská židle

výškově stavitelná na pIstu, otočná na kolečkách
Sedák čalouněný
Černý síťový opěrák
Barva šedá nebo černá
Synchronní mechanismus s aretacív základní poloze a nastavením sIly protiváhy



výškově nastavitelná bederní opěrka
výškově nastavitelné područky s měkkou dotykovou plochou
Nosnost alespoň do 120 kg
Konstrukce ocelový kříž
Záruka: min. 24 měsíců

IT technika

1.5 PočÍtač učitelský

Konfigurace na zakázku HP AIO 27-dp0001nc s Windows 10 Pro

PočÍtač vše v jednom {All-in-one) , ,,
Display: min 27" FHD, ips, matný nebo antireflexní
Procesor: CPU PassMark, min. bodů (2000 single thread) dle em
www.cpubenchmark.net. Tuto hod notu zadavatel doporučuje doložit : IŠE . , ,

g , , -

. .., ._

printscreenem ze
stránky www.cq ubenchmark.net
Operační paměť: min. 16GB operační paměti DDR4
pevný disk: min. 512GB SSD, s technologií min. NVMe
Operační systém 64bitový profesioná|ni operační systém, a ktuální verze nabízená
výrobcem. Kompatibilní se stávajicim počítačovým prostředím ško iy (Microsoft
Windows). OS podporovaný výrobcem (formou aktualizaci) min. do roku 2025. Licence
nesmí být formou upgrade ze staršiverze OS.
lnterni reproduktory min 2x2\N
Minimálně Wifi min 802.11ac s 2luetooth
Minimálně HD Web Kamera
Rozhraní min 3XUSB 3.2 gen1, 2x USB 2.0, kombinovaný konektor
sluchátek/mikrofonu, RJ-45, HDMI
2luetooth klávesnice a myš
Kancelářský balík aplikaci MS Office 2019 z důvodu kompatibility se stávajÍcÍm
počítačovým prostředím školy
Antivirový software s licencí min. na 2 roky kompatibilní se stávajícim počítačovým
prostředím Školy, podporujÍcÍ připojení do stávajícího administrátorského rozhraní na
serveru (ESET).
Dodaný počítač musí být nový, nerepasovaný, funkčnía určený pro český trh
Záruka: min. 24 měsíců

1.6 Počítač žákovský

Konfigurace na zakázku Acer Veriton Z (VZ4870G) s Windows 10 Pro

Počítač vše v jednom (All-in-one)
Display: min 23,8" FHD, matný nebo antireflexní
Procesor: CPU PassMark, min. bodů (2500 single thread) die
www.cpubenchmark.net. Tuto hodnotu zadavatel doporučuje doložit printscreenem ze
stránky www.cpubenchmark.net
Operační paměť: min, 8GB operační paměti DDR4



pevný disk: min. 256GB SSD M.2 s volnou pozici pro vložení
druhého disku
Optická mechanika: DVD±RW ,
Operační systém 64bitový profesionální operační systém, aktuální · "
verze nabízená c u "
výrobcem. Kompat|bi|ní se stávajIcIm počítačovým prostředím
školy (Microsoft
Windows). OS podporova ný výrobcem {formou aktualizací) min.
do roku 2025. Licence
nesmí být formou upgrade ze starší verze OS.
Minimálně Wifi min 802.11ax s Bluetooth 5.0
Web Kamera
Rozhraní min 6xUSB, výstup na sluchátka, RJ-45
USB numerická klávesnice a myš
Kancelářský balík aplikací MS Office 2019 z důvodu kompatibility se stávajícím
počítačovým prostředím školy
Antivirový software s licencí min. na 2 roky kompatibilní se stávajÍcÍm počítačovým
prostředím školy, podporujÍcÍ připojení do stávajÍcÍho adminis,trátorského rozhraní na
serveru {ESET).
Dodaný počítač musí být nový, nerepasovaný, funkční a určený pro český trh
Záruka: min. 24 měsíců

1.7 Reproduktory

JBL XTREME 3 černý, JBLXTREME3BLKEU

Přenosný a bezdrátový bluetooth
Baterie o kapacitě min. 36.3 Wh
výdrž baterie až 15 hod.
výkon min. 2 x 25 W
Frekvenční rozsah min. 53,5 Hz - 20 KHz
Možnosti připojení min. 3,5 mm jack, usb-a, usb-c
Reproduktor lze využít také jako powerbanku
Rozhraní min. Bluetooth 5.1
Hmotnost max. 1900 g
Reproduktor je vybaven integrovanými háčky pro ramenní popruh
IP67 odolnost vůči prachu a vodě
Barva: černá
Součásti balení je napájecí adaptér a praktický popruh na rameno
Záruka: min. 24 měsíců

1.8 Sluchátka

Genius headset - HS-M200C

Provedení: přes hlavu, na uši, uzavřená konstrukce
Kcnektor: 3,5 mm jack
Frekvenční rozsah 20 Hz-20000 Hz



Citlivost 105 dB/mW
Impedance 32 Ohm
Kabel minimálně 1,8 m
Záruka: min. 24 měsíců

1.9 Server

Konfigurace na zakázku DELL PE T140 s licenci WinSvrSTDCore 2019

Server pro práci v rámci počítačové učebny pro ukládáni dokumentů
Procesor: minimálně čtyřjádrový, cpu PassMark, min. 7400 bodů (2600 single thread)
dle www.cpubenchmark.net. Tuto hodnotu zadavatel doporučuje doložit printscreenem
ze stránky www.cpubenchmark.net
Operační systém aktuálni verze nabízená výrobcem ve verzi Standard pro připojení
uživatele k serveru. Edice Standard je ideálni pro fyzická nebo minimálně virtualizovaná
prostředí. Určeno pro max. 16xcpu jádrové servery. Licence zahrnuje oprávnění pro
dvě prostředí operačního systému nebo dva virtuálnI počítače. Kompatibilní se
stávajÍcÍm počítačovým prostředím Školy.
Paměť': minimálně 16 GB DDR4 s možností rozšÍření až na 64 GB
Kapacita disku: minimálně 2x 2 TB 7200 otáček s rozhraním SAS
Minimální konfigurace řadiče RAID: PERC H330+ RAID Controller (možnosti RAID
0,1,5,10,50)
Minimální počet slotů na disk: 4x 3.5"
Zabezpečení: TPM 2.0
Urrňstěni do Rackové skříně, položka 1,10
Součástí dodávky je 31ks přístupové licence na zařízení (Device), trvalá licence bez
časového omezeni
Antivirový software s licencí min. na 2 roky kompatibilní se stávajÍcÍm počítačovým
prostředím školy, podporujÍcÍ připojeni do stávajÍcÍho administrátorského rozhraní na
serveru {ESET).
Dodaný server musí být nový, nerepasovaný, funkční a určený pro český trh
Záruka: min. 24 měsíců

1.10 Skříň pro server

Vhodné umístění pro server
Rozvaděč, 19" stojanový,
Rozměry maximálně 600 x 600 x 1000 mm (šířka x hloubka x výška)
Skleněné dveře, kouřové sklo nebo bez kouřového zabarvení, plná záda, perforovaný
horní a spodní kryt, rozebIratelný, Barva: bílá nebo černá
Nosné části jsou z oceli tloušťky 2mm, ostatní z 1,2 mm oceli.
Uzamykatelné přední a zadní dveře
Součásti rozvaděče jsou čtyři posuvné vertikálni lišty s perforací pro uchycení
instalovaných zařIzenI, 4x kolečko, 4x noha, nástrčný klíč
lx rozvodný panel minimálně 8X230V a přívodnkn kabelem s českou zásuvkou
lx police pro stojanové rozvaděče
Dodávka v sestaveném stavu
Záruka: min. 24 měsíců



Zobrazovací za řIzenI

1.11 lnteraktivní displej

interaktivní LCD displej Prowise Touchscreen 86"

Interaktivní displej musí mít úh|opříčku zobrazovací plochy 86"
RozlišenI4K UHD - 3840x2160 bodů
Dotyková technologie musí rozeznat minimálně 32 současných dotyků.
Ovládání displeje musí být možné dotykem prstu, pasivního popisovače (min. 2
popisovače musí být součástí dodávky).
Obrazovka musí být chráněna 4mm sklem s úpravou proti odleskům
Displej musí obsahovat slot pro vestavění PC modulu.
Součástí displeje je ozvučeni min. 2x10W.
Displej musí obsahovat minimálně 3x HDMI 2.0.
Součástí dodávky poZadujeme montáž, instalaci, dopravu, instalační materiál, revizní
zprávu
Záruka: min. 60 měsíců

1.12 Mobilní stojan

Mobilní stojan Prowise iPro Mobile lift

Elektricky výškově nastavitelný mobilní stojan.
Plně kompatibiini s interaktivním dispiejem poi. 1.11
Rozsah pohybu min. 950 mm.
Ov!ádání výšky přes menu dotykového displeje nebo velkými tlačítky nohcu.
pojistka proti přiskřípnutÍ.
Záruka min. 60 měsíců

1.13 Dokumentová kamera

Vizualizér SMART SDC-650

Dokumentová kamera s f|exibilnim ramenem
Možnosti práce úplně bez kabelů {přenos obrazu přes Wifi),
Napájeniz baterie min 2 hod.
min. 12x digitální zoom,
LED osvětlení snímaného objektu,
Ruční a automatické ovládání ostřeni a jasu.
připojení přes hdmi, USB a Wifi 802.11 b/g/n/ac/a 2,4 i 5 GHz.
Záruka: min. 60 měsíců

1.14 Softwa re 1

Licence SMART výukový software

SW pro přípravu interaktivních cvičeni



SW baliček, který obsahuje autorský nástroj učitele - SW pro přípravu interaktivních
cvičeni musí být pIně kompatibilní (umožňuje otevřít soubor, spustit všechny aktivity,
animace, uložit v původním formátu) se soubory s příponou notebook.
Prostředí musí být v českém jazyce.
Baliček dále musí obsahovat nástroj pro rychlou přípravu digitálních učebních aktivit,
hlasovánI.
Aktivity je možno sdílet na žákovská zařízeni přes cloud prostředí
Školní licence pro 5 učitelů

Učebna pro výuku přírodních věd, jazyků

Nábytek

2.1 Žákovská lav'ce 15

výškově stavitelná dvoumístná školní lavice pro učebny a studovny
Nastavitelná ve výšce vel. 3-6 (58-76 cm)
Z ocelového materiálu světlé barvy, s provedením nohou dle ilustrativnIho obrázku
Pracovni deska je vyrobena z LTD materiálu s ABS hranou tí. 2 mm.
Barva světlá (bříza , světlý buk)
Rozměr vrchní pracovni desky 130x55 cm {přesně)
Odkládací výsuvná plocha z LTD materiálu pod pracovní deskou
Rektifikační šrouby pro vyrovnání nerovností podlahy
Záruka: min. 24 měsíců

. ..-. .

2.2 Žákovská židle 30

výškově stavitelná např. na pístu se zdvihem vel. 5-7 (výška sedáku 42 - 50 cm)
Sedák a opěrák - skořepina z lakované vícevrstvé překližky
Sedák čalouněný
Konstrukce chromovaný ocelový křiž
Nohy jsou zakončeny pojízdnými kolečky
Záruka: min. 24 měsíců

2.3 Učitelský stúli

Na čtyřech nohách z ocelového materiálu světlé barvy shodné s barvou žákovských lavic
Pracovni deska je vyrobena z LTD materiálu s ABS hranou ti. 2 mm, vybavena
průchodokou pro kabeláž včetně krytky, ve spodní části osazen tunel pro kabely.
Barva světlá {bříza, světlý buk), shodná s barvou žákovských lavic
Rozměr vrchní pracovní desky 130x75 cm (přesně)
odkládacívýsuvná plocha z LTD materiálu pod pracovní deskou pro urMstěnl klávesnice a myši
S uzamykatelnou troj zásuvkou pevně spojenou se stolem
Rektifikační šrouby pro vyrovnání nerovnosti podlahy
Záruka: min. 24 měsíců



2.4 Učitelská židle 1

výškově stavitelná na pIstu, otočná na kolečkách
Sedák čalouněný
Černý síťový opěrák
Barva šedá nebo černá
Synchronní mechanismus s aretacív základní poloze a nastavením sIly protiváhy
výškově nastavitelná bederní opěrka
výškově nastavitelné područky s měkkou dotykovou plochou
Nosnost alespoň do 120 kg
Konstrukce ocelový kříž
Záruka: min. 24 měsíců
IT technika

2.5 PočÍtač učiteíský1

Konfigurace na zakázku HP AiO 27-dp0001nc s Windows 10 Pro

Počítač vše v jednom {All-in-one) , l ' " -
Display: min 27" FHD, lPS, matný nebo antireflexní
Procesor: CPU PassMark, min. bodů (2000 single thread) dle
www.cpubenchma rk.net. Tuto hod notu zadavatel doporučuje doložit : ?
printscreenem ze
stránky www.cpubenchmark.net ji
Operační paměť: min. 16GB operační paměti DDR4
pevný disk: min. 512GB SSD, s technologiI min. NVMe
Operační systém 64bitcvý profesionální operační systém, aktuální verze na bízená
výrobcem. KompatibilnI se stávajÍcÍm počítačovým prostředím školy (Microsoft
Windows). OS podporovaný výrobcem (formou aktualizacI) min. do roku 2025. Licence
nesmí být formou upgrade ze staršíverze OS.
interní reproduktory min 2X2W
Minimálně Wifi min 802.11ac s bluetooth
Minimálně HD Web Kamera
Rozhraní min 3xUSB 3.2 gen1, 2x USB 2.0, kombinovaný konektor
sluchátek/mikrofonu, RJ-45, HDMI
bluetooth klávesnice a myš
Kancelářský balík aplikaci MS Office 2019 z důvodu kompatibility se stávajícňn
počítačovým prostředím školy
Antivirový software s licencí min. na 2 roky kompatibilní se stávajÍcÍm počítačovým
prostředím školy, podporujÍcÍ připojení do stávajícího administrátorského rozhraní na
serveru (ESET).
Dodaný počítač musí být nový, nerepasovaný, funkční a určený pro český trh
Záruka: min. 24 měsíců



2.6 Reproduktory 1

JBL xtreme 3 černý, JBLXTREME3BLKEU

přenosný a bezdrátový bluetooth
Baterie o kapacitě min. 36.3 Wh
výdrž baterie až 15 hod.
výkon min. 2 x 25 W
Frekvenční rozsah min. 53,5 Hz - 20 KHz
Možnosti připojení min. 3,5 mm jack, usb-a, usb-c
Reproduktor lze využít také jako powerbanku
Rozhraní min. Bluetooth 5.1
Hmotnost max. 1900 g
Reproduktor je vybaven integrovanými háčky pro ramenní popruh
fP67 odolnost vůči prachu a vodě
Barva: černá
Součástí balení je napájecí adaptér a praktický popruh na rameno
Záruka: min. 24 měsíců
Zobrazovací zařIzenI

2.7 lnteraktivní displej 1

Interaktivní LCD displej Prowise Touchscreen Ten 86"

InteraktivnI displej musí mít úhlopřIčku zobrazovací plochy 86"
Rozlišeni 4K UHD - 3840x2160 bodů
Dotyková technologie musí rozeznat minimálně 32 současných dotyků,
OvládánI displeje musí být možné dotykem prstu, pasivního popisovače (min. 2
popisovače musí být součástí dodávky).
Obrazovka musí být chráněna 4mm sklem s úpravou proti odleskům
Displej musí obsahovat slot pro vestavěni PC modulu.
Součástí displeje je ozvučení min. 2x1C\N.
Displej musí obsahovat minimálně 3x HDMI 2.0.
Součástí dodávky poZadujeme montáž, instalaci, dopravu, instalační materiál, revizní
zprávu
Záruka: min. 60 měsíců

2.8 Mobilní stojan 1

Mobilní stojan Prowise iPro Mobile lift

Elektricky výškově nastavitelnY mobilní stojan.
Plně kompatibilM s interaktivním displejem poI. 1.11
Rozsah pohybu min. 950 mm.
Oviádání výšky přes menu dotykového displeje nebo velkými tlačítky nohou.
pojistka proti přiskřípnutÍ.
Záruka min. 60 měsíců



2.9 Dokumentová kamera 1

Vizualizér SMART SDC-650

Dokumentová kamera s flexibilnkn ramenem
Možnosti práce úplně bez kabelů {přenos obrazu přes wifij,
Napájeníz baterie min 2 hod.
min. 12X digitální zoom,
LED osvětlení snímaného objektu,
Ruční a automatické ovládáni ostřeni a jasu.
připojení přes HDMI, USB a Wifi 802.11 b/g/n/ac/a 2,41 5 GHz.
Záruka: min. 60 měsíců

2.10 Software 1

Licence SMART výukový software

SW pro přípravu interaktivních cvičeni
SW balíček, který obsahuje autorský nástroj učitele - SW pro přípravu interaktivních
cvičení musí být plně kompatibilnI (umožňuje otevřít soubor, spustit všechny aktivity,
animace, uložit v původním formátu) se soubory s příponou notebook.
Prostředí musí být v českém jazyce.
Balíček dále musíobsahovat nástroj pro rychlou přípravu digitálních učebních aktivit,
hlasování.
Aktivity je možno sdílet na žákovská zařizeni přes cloud prostředí
Školní licence pro 5 učitelů


